様式第１号(第８条関係)

                                年  月  日

西予市長       様

                          氏名          ㊞

                              (記名押印又は署名)

土地貸付申請書

西予市一般定期借地権の設定による貸付けに関する要綱第８条第１項の規定により、下

記のとおり申請します。なお、貸付けを受けた土地は、暴力団員又は暴力団若しくは暴

力団員と密接な関係を有する者に使用させないことを誓約します。

記

希望区画

第１希望

第２希望

申請者 氏名(ふりがな)  生年月日(年齢)      (  )

現住所

連絡先 自宅 携帯

世

帯

構

成

員

氏名 続柄 年齢 勤務先・学校名 前年の所得総額 備考

添付書類

１ 申請人の所得を証明する書類(世帯構成員で所得があるものも含む)

２ 申請人及び同居しようとする者の氏名・住所とその関係を証明する書類(住民票謄

本)

３ 居住する自治体において、市税等の滞納がない事を証明する書類

４ 建築計画書及び資金計画書(任意書式)

５ その他市長が必要と認める書類